nō suo iudice scienter uides in indices consentire plus et sentiūt q̄ tacitus 2sensus alī q̄ litigādo inducit prorogationē uoluit Inno. in c. ad petitio nem de accus. ponit bar. in. l. i. ff. de iudic. ubi al legat Inno. in. c. Queniss de in integ. resti. uolunt scribentes in. c. si clericus laicū de foro 2pe Cōtra istaz cōe3 2clusionez dico foro caūz in. l. i. ff. de iudi. vbi dī si se subiciant iurisdictiōi et cōsentiat quo caū videtur necessario dicēdū q̄ ver buz cōsentiant intelligat de 2sēu. expresso nam il lud verbuz subiciant vī concernere factū et ver buz cōsentiat expressū 2sēsū et si alī dicerem⁹ seque ret q̄ illud vībū 2sētiāt apponere⁹ supfīne q̄ eē nō obet q̄ sillaba nō ē apponēda i. l. supfīlo vt dixit glo. i. l. i. ff. q̄ me. cā et q̄ hī s. c. si romāoz xviii. di. et q̄ voluit bal. i. rubrica. C. d. 2ben.. emp. vbi dixit q̄ quodlibz verbū posituz i. instrumēto vide tur appositū cuz ministerio aliquid operandi si fi eri potest et sic verbū subiciant referit ad actū iudicale. Et mix ē q̄ bar. ibi dixerit q̄ iurisconsult⁹ apponit ibi modū loquēdi q̄ nūq̄ repief quod furis 2sultus apponat verba supflua sine ministe rīo aliquid operandi. et p̄ illuz tex. dico apiri intel lectū. d. l. si cōuenerit inquātū dicit antequaz adi re⁹ iudex q̄ intelligit adi⁹ p̄ actū submissionis faciendo aliquem actū iudicale positiū corā eo per quē videatur res nō esse integra iuxta not. in c. licet et in. c. relatum et in. c. gratuz de off. dele. et p̄ 2sūs non dī restringi ad lit. conf. vt fac̄ glo. in d. l. si cōuenerit q̄ imo per citeriorez actū q̄ per lit⁹ 2testationē videt iurisdictio effecta irrevoca bilis et etiā pondera illū tex. inquātū dicit cuius uis iudicis qui tribunali preest vel aliaz iurisdictiōnē habet inter se cōsentienti⁹ iurisdictio ē quia probat ibi siue sit sius iudex p̄ exceptionem vel pruilegiū declinandus siue iudex nou sius q̄ p̄ submissionez et p̄ consensū expressū efficitur iuris dictio sua irrevocabilis hoc importat generalitas illoz vībz faciat tex. i. cle. i. d. iudi. i. vībo qbus cū qz et i. cle. i. d. re iu. et i. cle. ne romāi d. elec. et ēt q̄ dicit ibi tex. iurisdictio ē ḡ irrevocabilis vība. n. obent intelligi cū effectu. l. i. ff. q̄ qsqz iuris ḡ eo ipo q̄ eōsētū et ultra 2sēsū actū faciūt. iurisdictio est effecta irrevocabilis q̄ si iurisdictio est ergo cuz effectu est et faciat q̄ illud verbuz conseniant intelligat de expresso 2sensu. l. i. j. h. voluntatez in verbo videt 2sētire. ff. so. ma. vbi p̄ taciturnitatē quis nō consentit s̄z videt 2sētire ergo si lex dic̄t q̄ consenserunt intelligit expresse q̄ alias dice retur videt 2sensisse et per 2sequēs i. prorogati one requirif expressus 2sensus et non sufficit tac tuus lic̄z contrariū etiā voluerit do. abb. in. c. signi ficasti. j. ti. i. preterea 2tra cōe3 cōclusionez addu co tex. formalez in. c. statutuz. h. i. nullo d. rescrip. li. vi. in. versi. ad id expressus accesserit partium 2sensus pro cuius intellectu vide que dixi i. c. cū oliz de off. deleg. preterea faciat tex. hui⁹. c. i. ver. id promiserat Ecce qualiter tex. fundat se super 2sensu expresso et etiā adduci potest. d. l. si conuenierit vbi requirif voluntas expressa adduci pot illud quod dicit de aditione hereditatis que, est facti et animi vt habeat in. l. potuit. C. de iūf deli. et in. l. gerit et in. l. pro herede. ff. de acquir. here et per 2sequens nisi sit lis 2testata per tacitū 2sensu

47

sum nō est prorogata iuris. Et ex istis inserit vīs quod tibi videbit nouū q̄ eo cān quo in proroga tione iurisdictionis requirif 2sensus iudicis q̄ nō sufficit tacitus 2sensus quod est cōtra do. abb. i d. c. significasti. j. ti. p̄. Et ista adde ad. l. ii. in pn. ff. de iudi. et ex istis sit expeditum p̄mū. C. Cap: o secundum vtruz talis quentio. si fiat in figura iudicij iudice p̄ntre. et acceptāre sit revocabilis. et pro certo dico quod nō. Et p̄mo adduco istū tex. vbi per talem quentionē exclusus ē a p̄nlegio declinandi. ex quo fuit facta. in iudicio iudice acceptāte secundo decidit tex. a 2trario sensu. in. d. l. si cōuenerit. vbi dī si anteq̄ adiret. licitus est mutare voluntatez. ergo si erāt in presentia iudicis acceptantis q̄i figura iudicij erat aditus nō erat licta penitentia tercio dico probari sing. iu. l. cū on dim⁹. h. si. ff. de fide. tuto. vbi patiencia interueniente calof iudicij inducit stipulatiōez que pro for ma substātiali requirit verba. vt. l. i. in. prin. ff. de v. ob. ḡ fortī i. casu nō excludet p̄nīaz pro quo tex. vide bar. et modernos i. d. l. i. i. prin. ff. de v. ob. et i. l. cū q̄s dēcedēs i. p̄. d. leg. iii. et bal. i. l. i. j. h. volūtatez. ff. so. ma. et s. c. i. h. si q̄s ti. si ster do. et vas. d̄fē. lis. ori. et p. d. ab. hicr s. c. significasti i. ti. i. et p̄ do. car. s. cle. i. d. procur. et pe. d. acha s. c. i. j. d. libel. ob. C. Quarto adduco tex. i. l. cū pro quo. ff. d. inius voc et s. l. māumissio p̄ litores. ff. d. manu vindic. et s. l. quotiens. ff. ad muni. et s. l. honores. ff. d. mune. et hono. et in. l. si quis vxori. h. seruū. ff. de fur. qui tex sunt meliores de corpore iuris ad efficaciam resultante ex calore iudicij. C. Quinto adduco il lud quod sing. voluit bal. in. l. gall⁹. h. quida⁹ rec te als. h. idez credendū. ff. d. libe. et posthu. vbi dic̄t q̄ l̄z confessio facta i. iudicio possit revocari tñ si est facta parte presente et acceptante est effecta irrevocabilis talis confessio et iō singularis prati ca est h̄m eu⁹ vt apud acta scribatur parte p̄ntre et acceptante voluit sali. in. l. i. C. de 2fess. et in. l. ge neraliter. C. de non nu. pecu. et in. l. iubem⁹. C. de lib. caus. ita dicamus in caū isto vbi talis proro gacio dicatur effecta irrevocabilis pp p̄ntiā mai estatis idicatz. acceptantis C. Sexto faciat quod pulchre scriptit bar. in. l. stipulationes nō diuidū tur. h. celsus. ff. de verb. ob. vbi voluit q̄ pp pro missionē iudicialez quis nō possit variare ita dicamus in proposito nostro C. Septimo faciat 2sēsus est commissio faciens prorogationez irrevocabilez sin. ē tex. in. l. i. ff. dc iud. i. v. iurisdictio. ē q̄ verba dēnt capi cū effectu vt dictū est ergo erit i variabil. et si opponatur d. l. siue apud acta. C. d. trās. ubi trāsactio siue apud acta est maiorz auc toritatis q̄ si fiat extra acta Dicas ut per scri bētes in. l. i. in. pn. ff. d. uerb. ob. et etiā q̄ proroga tio concernit honorē iudicē. e. ut debit⁹ de app. nō est sic in transactione C. Octavo uīnūquodqz dis soluitur eo uīnculo quo ligatur. c. omis res d. reg. iur. cū sy. s̄z ista prorogatio oritur ex cōsensu partium et ex addi. ipsius iudicē. ergo non pot̄ disolu ui sine consensu ipsius et si opponatur de. l. si conuenierit respōde q̄ ibi fuit i absētia iudicē. C. Nono istud decidit tex. in. l. est receptū. ff. de iūf om. iudi. C. Decimo duplex uīnūluz difficultius soluit c. i. de treug. et pace aucē. itaqz. C. 'cōia d. sucess. h̄z in casu isto steruent p̄ntia iudicē. et partz ergo